nitur p suo significato p̄ncipali. ita est p̄ ma ſa necessaria. de est ens. pcedēda taꝝ a logico q̄ a pho metaphysico. imo apd hñ tes verā termiōz illoꝝ duoz notitiā. ens t de dicenda est p se nota. nō min q̄ p̄ mū p̄ncipiū. **D**iscipuls Irrefragabiliter mihi videri plecti iuncto q̄ si ens in po- tentia p̄us dicat intelligi. necesse est hoc fieri resolutiue p̄ ens i actu. s; p̄ge pseqñt **D**gr. Precurro. tu sequere. Si deo ppetit ois denōiatio pfectoī simpliciter. abiecta. p̄lus imperfectio. cū pfectio sit a- gere libe. tīgēt extra se. q̄ ncitatem naſe. pueit hec libertas do. Quāuis ei libertas tū gentie. n̄ sit pfectoī simpliciter respectu finis. est tū pfectoī respectu ordinatoꝝ i fine. qm̄ sine taliby medijs finis nedū ha- beri vel adq̄ri pot s; obtinet necessario. si cur est de deo. cuius pfectio nō dependet ab alijs extra se. alioq̄ n̄ ess; p se sibi suf- ficiens. alioq̄ p̄terea nō posset esse bñis qbsqz creaturis. **D**iscipuls. Fecimus ab inchoata sacramenti eucharistie materia digressum. plus mole ſnīaz q̄ ſbōz gra- uidū. nō tū inutiliter ad exaltationē ſtu- titio. xpiane ſ sapiētā mūdāoꝝ. **D**gr. Quid si voluerim traducere mathemati- ca ad rem nrāz. **D**iscipuls. Vide oro qd agas. qr nō h̄z eucharistie sacramentum/ emulā acriorē. que per suas acribologias id est demōstratoes potissimas. t p̄mu- nes animi pceptioēs oppugnare nos sat agit. Cōstat ait. q̄ si due qntitates iuxta- ponātur. t neutra alterā excedat abe sunt qles. Itex si ab e qlibz inequalia demas que remanet sūt ineqlia. Cōm̄ ē mar̄ sua pte. Et ita d̄ ceter̄ p se notis. Ecce p̄ clā- mat ista. Ecce corpus hūanū ſolite qntita- tis applicat hostie pūule nec tū excedit vt̄ excedit. **D**gr. Eſſet vtnā nobis intel- lētual' iſterigor eleuat sup fantasiā t ima- ginaōes. qzadmodū fuit i maria pspicu- um eſſet ſtatiſ q̄ aduersus hoc ſacramē- tū mathematice pſitōis nihil pcludunt. Pſſemus inſup et diuersis eloquīs ſu- liarū mathematice que ſunt. Arithmetica. Geometria. Musica pſpectua. Astronomia. gratas accipe. p nobis māductōnes. Sed ad ppendim ſatis ſit hic explode- re que obiecta ſunt p distincōes. quid eſt quantitatē applicare qntitatī. Aut hoc ſit dimenſiue. aut pmeſuratiue vel circu- ſcriptiue. t ita mathematicas pceptioēs

nō negamus. aut applicatio fit tñmō difinitiue nō localiter. quēadmodū aīa rō nalis applicat corpori suo tota in toto. et tota in qualibet pte. nō localiter. Et sup hoc nihil ad mathematicā. cui deest intellectualis oculus fide purgat⁹ ut possit diuinū hoc mysterii intueri. Dein⁹ queso/ deū plus nosse. q̄s mathematicus naturalis pōt intelligere. Si filia eius astrologia/ potuit inuestigare licet vmbraliter et imp/fecte. virginē beatā/ gestare in gremio pu/ez celitus in signo virgis/ quē alid Ibm vocant (sicut testis est Albumasar). Nō abnegem⁹ partū nře virginis. q̄ talis de/cet part⁹ deū. **D**iscip⁹. O miseris ista pro nūc/fauore fidei sonātia. et ad defensiōnē p̄priā intende docens quēadmodum qntū corpus/ alteri possit coaptari/ mō n̄ quātitatiuo. qm̄ exēplū de aīa rōnali nul/lū est. caret em̄ quātitate. **M**gr. Si at hoc p̄ auerſionē panis in corp⁹ xp̄i iaz existēt accidētib⁹ panis remanētib⁹. Ita q̄ iā corp⁹ xp̄i/ nō ē hic locat⁹ in hostia/ p̄ dimēsiones p̄prias. s̄z p̄ illas que panes afficiebāt. Et q̄ q̄libz p̄s panis/trāsubstātiata est in totū corpus xp̄i. p̄terea totū est in tota hostia. et totū in q̄libet pte. n̄ plus h̄ns positionē ad locū dimensiuaz/ q̄s aīa nr̄a. **D**iscip⁹. Etsi presupponat hec r̄nūo tua/ rem valde mirabilē. nō tam ita deo impossibilē. qn̄ subsit sibi cū voluerit posse. Neq̄ em̄ mai⁹ estimo esse rez mutare in aliā/ p̄ potētā obedientiale creature/ q̄s r̄e ex nihilo p̄ducere. Sz qd dicetur fm̄ positionē illoz qui extendunt panis substātiā remanere. tanq̄ sit facilis ad saluādū hec positio. **M**gr. Imo/ dō difficultior et hereticalis. tuz q̄r dānata p̄ eccliam. tū q̄r tollit verā existētiā corporis xp̄i in hoc sacramento. Nō em̄ remanet via vel rō saluādi verā p̄nitiā actualē corporis xp̄i/ nisi q̄r trāsubstātiat⁹ est panis in ipm. Sz saluat⁹ mō dicto Fallit itaq̄ phoz/ et mathematicoz imaginatio. q̄si totum corpus sit extensum et extensiue sub dimisionib⁹ hostie. ita q̄ p̄pria quātitas/ sit rō sibi essendi in loco. q̄si p̄terea sit respect⁹ ad locū sicut est ad inuicē partib⁹ in toto. neq̄ mō dimēsiones panis remanētes/ aficiunt corpus xp̄i vel inherēt sibi. sed p̄ se stant/ ab om̄i corpore separate. Unū sicut dicimus/nos petrū videre/ dū videmus sua accidentia vel figurā. Ita dicim⁹ nos